CBo o11eHOK 10 (aKTHYECKOMY HCIIOJHEHUI0 MYHUIMIIAJIbHOTO 3aJaHNUS
MYHUIMNAJbHBIMH yYpe:kIeHussMu ropoaa Jlynunku 3a 2024 roa

KpI/ITepI/II/I OIICHKH BBIMMOJHCHUSA MYHUIIUITIAJIBHOI'O 3a1aHUA

pacucT OLUCHKHA

pacueT OUEHKHU

BBITTOJTHEHHSI
BBITIOJTHCHHUSI
MYHHUIIHITATEHOTO
MYHHIUTATEHOTO
3aJ]aHus IO
HanmenoBanue 3aJJaHUs 110
MYHHIIMIIAJIBLHOTO yUpexKIeHus / oKa3aressim HORASATEIIM,
Ne y ’ XapakTepHu- Hrorosas
HaNMEHOBAHHE XapakTepu- o
/1 . 3YIOIIUM otieHka, %
MYHHUIIUTIATEHON YCIYTH 3YIOIIHM SOLent
(paboTsl) KauecTBO .
. MYHUIUITATEHOM
MYHHUITUTATEHON
ycayru (paboTsl)
yciryTa (paboThr),
o, (B HATYpaNbHBIX
nokasaressix), %o
K1 K2 OlluTorosas
1 2 3 4 5
1 MyHunmMnajabHoe GI0I’KeTHOE YUpeKIeHne TOMOJHATEIbHOTro odpa3oBanus «J/lerckasi
mKkoJia uckyccrs uM. b. H. Mosiuanosay
Peanuzanust qONoOJHUTENBHBIX
1.1 LA A 100,00 100,70 100,35
00I1Iepa3BUBAIOIINX TPOTPAMM
Peanmzanust TOMOTHATEIBHBIX
a30Ba
.2 | OOmeobpasoBaTeLHAIX 100,00 100,00 100,00
npeanpodeccCuoHaTbHBIX
porpaMm B 00JIaCTH UCKYCCTBA
2 | MyHununajJbHoe 0I0KeTHOe yupexKaeHne KyJabTypbl «['opoackoii loM KyJabTypbD)
aHM3a
2.1 | Opranusaiui i nposeenie 101,16 100,00 100,58
MeponpusITHi (0eCIIaTHO)
aHM3a
2.5 | Opranusaimi i nposesieuue 98,59 102,48 100,53
MEpONPUITHH (TIJIATHO)
Opranuzanus 1esaTeIbHOCTH
KITyOHBIX (hOpMUPOBAHUI U
2.3 | popmupoBanuit 100,00 100,00 100,00
CaMOJIeATEIIbHOTO HAPOJIHOTO
TBOpYECTBA
3 MyHunmMnaabHoe 010/KeTHOe YupexaeHne KyJabTypbl «I'opoackoii LlenTp HapoaHoro
TBOPYECTBA»
TaHW3alUs ¥ TPOBEICHUE
3.1 | OP T M IPOBSA 97,57 107,01 102,29
MEPOTTPHSITHIA
Opranuzaius AesITeTbHOCTU
KIIyOHBIX (DOPMHUPOBAHUNA U
3.2 | dopmupoBanuit 100,00 100,00 100,00
CaMOIEATEIIEHOTO HAPOJIHOTO
TBOpYECTBA
Opranuzanus 1 NpoBeCHUE
3.3 | KyJbTypHO-MaCCOBBIX 100,00 130,00 115,00
MEpONPUITHI
4 MyHunmMnaabHoe 0I0’KeTHOE YUpekaeHne KyJbTypbl «/lyquHcKasi HeHTpaJu30BaHHAsA
O0MOIHOTEYHAS] CHCTEMA))
4.1 | bubnuoreunoe, 106,37 106,88 106,63




oubmmorpaduueckoe u
MHPOPMAIIMOHHOE
o0CITy>KUBaHUE TTOJTh30BaTEIICH
OMOJINOTEKH:

4.2

dopMHpOBaHUE, yUET,
u3ydeHue, o0ecrieucHne
(GU3NIECKOTO COXpaHEHHS U
6e3omacHocTH (HOHAOB
oubmoTexu (HOHIOB
OMOJINOTEKH, BKIIOYAS
ounhpoBKy GOHIOB

117,60

102,53

110,06

4.3

bubnuorpaduueckas od6paboTka
JOKYMEHTOB H CO3/IaHUE
KaTaJIorOB

105,07

105,07

105,07

4.4

Opranuzanus 1 NpoBeCHUE
KyJIBTYPHO-MAaCCOBBIX
MEpONPUITHI

100,00

130,00

115,00

MyHununajgbHoe 0I0/:KeTHOe yupexaeHne KyabTypbl « KMHO-10CyroBblii IEHTP

«APKTHKA»

5.1

[Toka3 KHHO(YUIBMOB

98,10

100,00

99,05

5.2

Opranuszanus u NpoBEACHNE
KYJIbTYPHO-MacCCOBBIX
MEPOIPUATHI

114,81

114,81

114,81

MyHuIMnaabHOEe AaBTOHOMHOE Yupex/ieHne «/lyIMHCKHIi CTIOPTUBHBII KOMILTEKCY

6.1

Opranuszanus u NpoBeACHNE
o(UIIaAEHBIX CITIOPTHUBHBIX
MEPOIPUATHI

100,12

100,00

100,06

6.2

Opranu3zaius 1 NpoBeCHNE
opUIHMaTBHBIX PUKYIBTYPHBIX
(pu3KyABTYpHO —
03/10pPOBHUTENbHBIX)
MEpONPHUITHI

125,31

100,00

112,65

6.3

Opranuzanust GU3KyJIbTypHO-
CIIOPTUBHOM PabOTHI IO MECTY
[POKUBAHUSA TPAXKIAH

100,00

107,44

103,72

MyHuuunaiabHoe 0lKeTHOe yupexaeHue ropoaa lynuakn «Puryams»

7.1

MynununanpHas yciyra
«OpraHu3anms puTyaiTbHbIX
YCIIYT U COJIEPKaHNUE MECT
3aXOpOHeHUs» (yciyra)

100,00

116,00

108,00

7.2

MyHunnansHas padora
«OpraHuzaims puTyaibHbIX
YCIIYT ¥ COJIEPIKAaHUE MECT
3axopoHeHus» (pabora)

100,00

100,00

100,00




